
Sandkaas Feriecenter ApS

CVR-nr.: 39759535

Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jens Oluf Ingemann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sandkaas Feriecenter ApS
Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39759535
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ferieboliger på Bornholm tilhørende selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.074.671 kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Selskabet har i 2024 frasolgt enkelte ejendomme, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		356.619	412.123
Resultat af ordinær primær drift		356.619	412.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.562	58.952
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	1.245.644	2.817.130
Øvrige finansielle omkostninger		-288.030	-343.478
Ordinært resultat før skat		1.363.795	2.944.727
Skat af årets resultat	2	-289.124	-645.085
Årets resultat		1.074.671	2.299.642
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.562	58.952
Overført resultat		1.025.109	2.240.690
I alt		1.074.671	2.299.642

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		12.051.013	12.652.936
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.051.013	12.652.936
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.604	191.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	240.604	191.042
Anlægsaktiver i alt		12.291.617	12.843.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.094.561	1.493.546
Tilgodehavender i alt		1.094.561	1.493.546
Likvide beholdninger		30.178	5.136.064
Omsætningsaktiver i alt		1.124.739	6.629.610
AKTIVER I ALT		13.416.356	19.473.588

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.604	111.042
Overført resultat		7.471.988	6.446.879
Egenkapital i alt		7.672.592	6.597.921
Gæld til banker		2.734.000	3.965.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.734.000	3.965.686
Gæld til banker		47.070	87.912
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.638.142	1.742.841
Skyldig selskabsskat		108.113	663.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.151.439	1.285.756
Deposita		0	5.130.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.009.764	8.909.981
Gældsforpligtelser i alt		5.743.764	12.875.667
PASSIVER I ALT		13.416.356	19.473.588

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabet ejer en portefølje af mindre ejendomme, som ligger i forlængelse af hinanden og drives, som et samlet feriecenter på Bornholm. Selskabet indregner ejendommens værdi til kostpris i balancen.

Selskabet har i 2024 afhændet et mindre antal ejendomme svarende til en realiseret nettoavance, som via opskrivning til dagsværdi kan opgøres til 1.245.644.

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	289.124	645.085
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>289.124</u>	<u>645.085</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.652.936
Tilgang	3.217.433
Afgang	3.819.356
Kostpris ultimo	<u>12.051.013</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.024.013</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	111.042
Andel i årets resultat jf. note	49.562
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	160.604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.604

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Feriebureauet DK ApS, Slagelse	100%	111.930	16.304
Feriecenter Bornholm ApS, Slagelse	100%	128.674	33.258

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.